[**Gegania**, mulier Rom. *Plutarch. in Num. & Lyc.*]

GĒHENNĀ, *גהנום*. *ἄλλοις ἄλλοις*. *ge-hinnom*. *גהנום*. Quid significet explicat *Hieronymus* hisce uerbis. Erat (*inquit*) idolum Baal iuxta Hierusalem ad radices montis Moria, in quibus Siloa fuit. Hæc uallis & parua campi planities, irrigua erat, & nemorosa, plenaque deliciis, & lucus in ea idolo consecratus. In tantam autem populus Israel uenerat demerentiam, ut deserta templi uicinia, ibi hostias immolaret, & rigorem religionis delicis uincerent, filiosque suos incederent dæmonibus, uel initiarent. Et appellabatur locus ipse Gehennon, id est, uallis filiorum Hennon. Hoc Regum uolumen, & Paralipomenon, & Ieremias plenissimè scribunt. Et comminatur Deus se locum ipsum impleturum cadaueribus mortuorum, ut nequaquam Thopheth & Baal, sed uocaretur Polyandrium, id est, tumulus mortuorum. Futuræ ergo supplicia & pœnæ perpetuæ quibus peccatores cruciandi sunt, huius loci uocabulo denotantur. Duplicem autem esse gehennam, nimij ignis & frigoris, in Iob plenissimè legitur.

GĒLA, *ζαλα*, *Stephano*, Vulgo *Cherza*, Fluuij nomen est in Sicilia, & urbis à pruina, quam multam gignit (Siculi enim *ζαλα* pruina uocant) deducto nomine. *Virg. 3. Aeneid.* Immanisque Gela fluuij cognomine dicta.

¶ Inde Gelous, a, um, denominatiuum *Ibid.* Apparet Camerina procul campique Geloi.

GĒLABILIS, Gelaeco, *Vide GELV.*

GĒLASINI, pen. prod. dentes anteriores, quos ridendo ostendimus. Cicero aduersus acutos uocat. *ζαλασινος*. *GAL.* Dents deuant qui apparoissent quant on rit. *ITAL.* Denti dinnanzi. *GERM.* Die vordesten greissen zan im mund/so man uetdet im tachen *HISPANICE.* Dientes de delante. *ANG.* The fore teeth which appeareth in laughin. *ἄλλοις ἄλλοις*, hoc est, a ridendo. ¶ Gelasini item lineæ sunt siue rugæ quæ in ridentis facie apparent. *Mart. lib. 7.* Nec grata est facies, cui gelasini abest. ¶ Item mimi, qui gestulatione faceta populum oblectant. Vnde Gelasinus ille *Plautinus* falsis dicitur populum delectat & dum risum captat, irridetur. Vnde est illud, Caue ex Gelasino fias catagelasinus: hoc est deridiculus.

GĒLBOR, *גלבול*. Mons Syriæ ad sextum lapidem à Scythopoli, in quibus etiam est vicus grandis, qui uocatur Gelbos.

Gellidum, Gelidus, Gelo. *Vide GELV.*
GELLIVS, vit. proprium, *ἄλλο τι γελῶν*, id est, ridere: cuius extant Atticæ, noctes. Prænomen habet Aulus, quanquam non desint qui coniunctim legendo, Agellium diciperent.
GELI campi, *γῆλα*. In Sicilia sunt ad Galam fluvium. *Virg. 3. Am.* Apparet Camerina procul, campique Gelo.
GELON, *γελων* populi interioris Scythiæ, Agathyrhis proximi: qui faciem pingunt, vt viriliores in prælio videantur. Patientissimi sunt inedia, famæque vrgente, equo vehuntur, sanguinis nonnihil detrahunt, eoque cum lacte commisto in ediam leuant. Hodie Tartari appellantur. *Virgilius 2. Georg.* Pictorque Gelonos. *Lucan. libro. 4.* Maffageres quo fugit equo, fortisque Geloni. *Virg. 4. Georg.* Bisalte quo more solent, accerque Gelonus, Quum fugit in Rhodopen, atque in deserta Getarum, Et lac concrenum cum sanguine potat equino.
GELOS, Carix, portus est, iuxta Halicarnassum, *vt scribit Pompon. lib. 1. in descriptione Carix.*
GELIVM, Stagnum est Siciliæ, quod appropinquantes terro odore abigit. **GERMANIC.** Ein struender see oder wüste pfugen *Suetia.* à quo non procul duo fontes sunt, ex quorum altero fit sterilis bibi, concipit ex altero autem fit fecunda, sterilis fit. Hinc campi Gelo, itagno illi adiacentes. Sunt tamen qui ab Gela fluuio dictos volunt.
Gelu, Aquæ concretio ex frigore. **ἄλλο τι γελῶν**. **GALLIC.** Gelee, glace. **ITALIC.** Gelo, ghiaccio. **GERM.** Eys, gefrurte. **HISPANIC.** Gelo de elada. **ANGLICE** Y ce, frost. **[Ouidius Eleg. 4. lib. 3. Trist.]** Africtio terra perustæ gelu. *ibidem Eleg. 10.* Terraque marmoreo est candida facta gelu. *Item,* Et niter inducto candida barba gelu. Aliquando tamen ponitur pro frigore. *ἄλλο τι γελῶν*. Vnde gelidum, frigidum dicimus. Antiqui etiam gelus dixerunt, teste Nonio: & similiter gelum geli. *Lucretius lib. quinto.* Assiduusque geli calus mortalibus aufert, *Et libro sexto.* Demittit quæ sæpe gelum quod continet in se.
Gelididum, dij, Ipsum gelu, & concretio aque. **ἄλλο τι γελῶν**. **GAL.** Gelee. **ITA.** Gielo. **GERM.** Gefrierung. **HISP.** La cayda del velo de elada. **AN.** A freezing or congealing together. **[Colum. lib. 2. capite 8.]** Vt prius conuascant radices frumentorum, quàm hybernis imbribus aut gelicidiis, pruinisve infestentur. *Item lib. 11. c. 2.* Hyemat cum frigore & gelicidiis.
Gelo, las, larc, actiuum verbum, idem quod frigore astringo. **ἄλλο τι γελῶν**. **GAL.** Gelee, glacier. **ITALIC.** Congelare, agghiacciare. **GERM.** Gefrieren machen.